CARRELAGE 09 30 00   COULIS / TDS128F
RESTRICTIONS
•	 	Le	coulis	Prism	SureColor	doit	être	appliqué	lorsque
la	surface	est	à	une	température	entre	10°	C	(50°	F)
et	38°	C	(100°	F)
•	 	Certains	types	de	carreaux	de	marbre	ou	de	pierre
peuvent	être	égratignés,	tachés	ou	endommagés
par	du	coulis	à		base	de	sable	ou	pigmenté.	Le

6. Disponibilité et Prix
Contactez	le	fabricant	ou	visitez	le	site
custombuildingproducts.com	pour	les	informations
concernant	le	prix	et	la	disponibilité	du	produit.
COULEUR CODE DE
L’ARTICLE FORMAT EMBALLAGE
Couleurs	disponibles	États-Unis
#9 Gris	naturel PG0917 7.71	kg	(17	lb) Boîte
#10 Blanc	antique PG1017 7.71	kg	(17	lb) Boîte
#19 Étain PG1917 7.71	kg	(17	lb) Boîte
#35 Désert	 PG3517 7.71	kg	(17	lb) Boîte
#45 Blé	en	herbe PG4517 7.71	kg	(17	lb) Boîte
#52 Tabac PG5217 7.71	kg	(17	lb) Boîte
#59 Brun	de	sellier PG5917 7.71	kg	(17	lb) Boîte
#60 Gris	charbon	 PG6017 7.71	kg	(17	lb) Boîte
#101 Quartz PG10117 7.71	kg	(17	lb) Boîte
#105 Terre	 PG10517 7.71	kg	(17	lb) Boîte
#122 Lin	 PG12217 7.71	kg	(17	lb) Boîte
#127 Vieux	lin PG12717 7.71	kg	(17	lb) Boîte
#135 Champignon PG13517 7.71	kg	(17	lb) Boîte
#145 Fumée	d’automne PG14517 7.71	kg	(17	lb) Boîte
#156 Fauve	 PG15617 7.71	kg	(17	lb) Boîte
#165 Gris	acier PG16517 7.71	kg	(17	lb) Boîte
#180 Grès	 PG18017 7.71	kg	(17	lb) Boîte
#183 Chateau PG18317 7.71	kg	(17	lb) Boîte
#185 Taupe PG18517 7.71	kg	(17	lb) Boîte
#333 Albâtre	 PG33317 7.71	kg	(17	lb) Boîte
#380 Meule	de	foin	 PG38017 7.71	kg	(17	lb) Boîte
#381 Blanc	brillant PG38117 7.71	kg	(17	lb) Boîte
#382 Os	 PG38217 7.71	kg	(17	lb) Boîte
#386 Brume	du	matin PG38617 7.71	kg	(17	lb) Boîte
Couleurs	disponibles	Canada
#9 Gris	naturel CPG0917 7.71	kg	(17	lb) Boîte
#10 Blanc	antique CPG1017 7.71	kg	(17	lb) Boîte
#19 Étain CPG1917 7.71	kg	(17	lb) Boîte
#35 Désert	 CPG3517 7.71	kg	(17	lb) Boîte
#45 Blé	en	herbe CPG4517 7.71	kg	(17	lb) Boîte
#52 Tabac CPG5217 7.71	kg	(17	lb) Boîte
#59 Brun	de	sellier CPG5917 7.71	kg	(17	lb) Boîte
#60 Gris	charbon	 CPG6017 7.71	kg	(17	lb) Boîte
#101 Quartz CPG10117 7.71	kg	(17	lb) Boîte
#105 Terre	 CPG10517 7.71	kg	(17	lb) Boîte
#122 Lin	 CPG12217 7.71	kg	(17	lb) Boîte
#127 Vieux	lin CPG12717 7.71	kg	(17	lb) Boîte
#135 Champignon CPG13517 7.71	kg	(17	lb) Boîte
#145 Fumée	d’automne CPG14517 7.71	kg	(17	lb) Boîte
#156 Fauve	 CPG15617 7.71	kg	(17	lb) Boîte
#165 Gris	acier CPG16517 7.71	kg	(17	lb) Boîte
#180 Grès	 CPG18017 7.71	kg	(17	lb) Boîte
#183 Chateau CPG18317 7.71	kg	(17	lb) Boîte
#185 Taupe CPG18517 7.71	kg	(17	lb) Boîte
#333 Albâtre	 CPG33317 7.71	kg	(17	lb) Boîte
#380 Meule	de	foin	 CPG38017 7.71	kg	(17	lb) Boîte
#381 Blanc	brillant CPG38117 7.71	kg	(17	lb) Boîte
#382 Os	 CPG38217 7.71	kg	(17	lb) Boîte
#386 Brume	du	matin CPG38617 7.71	kg	(17	lb) Boîte
7.  Garantie Limitée
Ce	produit	est	éligible	au	système	d'installation	garantie
à	vie	de	Custom	Building	Products.
Custom	Building	Products	(«Custom»)	garantit	à